FICHE TECHNIQUE
PR3LVMLFBPAF
1/2 2021-12-30
PROLONGATEUR ROBINET 3 VOIES PVC SANS DEHP SANS BPA 2,5X4,1MM MALE
FEMELLE LUER LOCKMOBILE FILTRE PURGE
DESCRIPTION
- Volume résiduel limité, diamètre interne tube 2.5 mm
- Résistance à la pression 2 bars

INFORMATIONS REGLEMENTAIRES
EMDN : A03020101 CLADIMED : C54MA03
Classe dispositif médical : IIa
Organisme notifié DM : 0123
directive(s) - règlement(s) européen(s) : 93/42/CEE - 2007/47/CEE
OPERATEURS ECONOMIQUES :
DISTRIBUTEUR : DIDACTIC
FABRICANT : JIANGSHU WEBEST MEDICAL PRODUCT Co. Ltd
INFORMATIONS LOGISTIQUES
Nomenclature douane : 90189050
Conditions de stockage et de transport : A l'abri de la lumière, de l'humidité et de la chaleur
UNITE SACHET BOITE
Référence longueur
(cm)
EAN EAN QTE EAN QTE
PR3LVM10LFBPAF 10 3661809031038 3661809031045 25 3661809031052 200
PR3LVM150LFBPAF 150 3661809031076 3661809031083 25 3661809031090 200
PR3LVM200LFBPAF200 3661809031113 3661809031120 25 3661809031137 200
PR3LVM30LFBPAF 30 3661809031151 3661809031168 25 3661809031175 200
PR3LVM50LFBPAF 50 3661809031199 3661809031205 25 3661809031212 200
PR3LVM80LFBPAF 80 3661809031236 3661809031243 25 3661809031250 200
UNITE SACHET BOITE
Référence longueur
(cm)
dimensions poids dimensions poids dimensions poids